העותר יתייצב לישיבת מעקב במהלך חודש אוקטובר 2015 ויציג בפניה את כל המסמכים שיידרש להציג.

ניתן להזמין את העותר לשיבת המעקב באמצעות באת כוחו, עו"ד ימימה אברמוביץ, פקס -

.03-6869775

המזכירות תעביר ההחלטה למזכיר ועדות השחרורים שליד כלא רימונים.

ניתן והודע היום כ"א אב תשע"ה, 06/08/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

בלהה טולקובסקי, שופטת

הדס עובדיה, שופטת

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**